[image: image1.png]

СОВЕТА  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29.09. 2010 г                                                                                                                    № 55

х. Бураковский

О порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района
    В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июля 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании Устава Бураковского сельского поселения Кореновского района, Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

    1.Утвердить порядок ведения реестра муниципальных служащих в  администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

   2.Признать утратившим силу решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 31.08.2007 года №130 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района».

  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  здравоохранения, экологии и социальной защите, образованию, культуре, физической культуре и спорту, по делам молодежи, законности, правопорядка, правовой защите граждан Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района (Исраелян ).
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая